АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 31.10.2018

№ 3007 «О муниципальной программе

города Югорска «Охрана окружающей

среды, использование и защита городских лесов»

В соответствии с решением Думы от 23 апреля 2024 года №25

«О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 19.12.2023

№ 97 «О бюджете города Югорска на 2024 год и на плановый период 2025

и 2026 годов», постановлением администрации города Югорска

от 03.11.2021 № 2096-п «О порядке принятия решения о разработке

муниципальных программ города Югорска, их формирования, утверждения

и реализации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Югорска от 31.10.2018 № 3007 «О муниципальной программе города

Югорска «Охрана окружающей среды, использование и защита городских

лесов» (с изменениями от 29.04.2019 № 882, от 10.10.2019 № 2196,

от 23.12.2019 № 2746, от 23.12.2019 № 2747, от 09.04.2020 № 544,

от 28.09.2020 № 1391, от 21.12.2020 № 1924, от 21.12.2020 № 1925,

от 26.04.2021 № 598-п, от 15.11.2021 № 2162-п, от 20.12.2021 № 2432-п,

от 21.03.2022 № 502-п, от 18.07.2022 № 1566-п, от 10.11.2022 № 2362-п,

от 14.11.2022 № 2400-п, 28.12.2022 № 2736-п, от 21.02.2023 № 212-п,

от 10.07.2023 № 918-п, от 03.11.2023 № 1516-п, от 14.11.2023 № 1572-п)

следующие изменения:

от 13.06.2024 № 1024-п

«В регистр»

2

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

«

Параметры финансового

обеспечения муниципальной

программы

Общий объем финансирования

муниципальной программы составляет

351 975,7 тыс. рублей, в том числе:

2019 год –  67 052,4 тыс. рублей,

2020 год -  30 188,7 тыс. рублей,

2021 год –  30 436,2  тыс. рублей,

2022 год –  31 093,3 тыс. рублей,

2023 год – 35 153,0 тыс. рублей,

2024 год – 20 882,1 тыс. рублей,

2025 год – 11 768,8 тыс. рублей,

2026 год – 11 768,8 тыс. рублей,

2027 год – 28 408,1  тыс. рублей,

2028 год -  28 408,1  тыс. рублей,

2029 год -  28 408,1  тыс. рублей,

2030 год -  28 408,1  тыс. рублей

                                                                                                                        ».

1.2. Таблицу 2  изложить в новой  редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска и в государственной автоматизированной

системе «Управление».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя

главы города - директора Департамента жилищно-коммунального

и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов

3

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 13.06.2024 № 1024-п

Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)

Н
о

м
ер

 с
тр

о
к
и

Н
о

м
ер

 с
тр

у
к
ту

р
н

о
го

 э
л
ем

ен
та

(о
сн

о
в
н

о
го

 м
ер

о
п

р
и

я
ти

я
)

Структурные

элементы

(основные

мероприятия)

муниципальн

ой

программы

(их связь

с целевыми

показателями

муниципальн

ой

программы)

Ответственн

ый

исполнитель

/соисполните

ль

(наименован

ие органа

или

структурного

подразделен

ия,

учреждения)

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

Источники

финансирования
всего

в том числе по годам:

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14  15  16  17

1

1

Организация

и развитие

системы

экологическо

го

образования,

просвещения

и

Управление

образования

администрац

ии города

Югорска

всего 784,7 70,0 77,5 55,0 65,0 59,3 59,3 59,3 59,3 70,0 70,0 70,0 70,0

2
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3

бюджет

автономного

округа

50,5 0,0 50,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4

4

формировани

я

экологическо

й культуры

(1)

местный бюджет  734,2 70,0 27,0 55,0 65,0 59,3 59,3 59,3 59,3 70,0 70,0 70,0 70,0

5
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6

Управление

культуры

администрац

ии города

Югорска

всего 388,9 24,0 29,0 24,0 24,0 30,6 43,3 40,0 50,0 31,0 31,0 31,0 31,0

7
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8

бюджет

автономного

округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 местный бюджет  388,9 24,0 29,0 24,0 24,0 30,6 43,3 40,0 50,0 31,0 31,0 31,0 31,0

10
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11

Управление

социальной

политики

администрац

ии города

Югорска

всего 513,9 30,0 101,0 71,0 61,0 20,1 47,4 50,7 40,7 23,0 23,0 23,0 23,0

12
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13

бюджет

автономного

округа

101,0 0,0 101,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14 местный бюджет 412,9 30,0 0,0 71,0 61,0 20,1 47,4 50,7 40,7 23,0 23,0 23,0 23,0

15
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16

Управление

бухгалтерско

го учета и

отчетности

администрац

ии города

Югорска

всего 28,5 0,0 28,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

18

бюджет

автономного

округа

28,5 0,0 28,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

19 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21 Департамент всего 206,0 26,0 180,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5

22

муниципальн

ой

собственност

и и

градостро-

ительства

администрац

ии города

Югорска

федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

23

бюджет

автономного

округа

180,0 0,0 180,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

24 местный бюджет 26,0 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

25
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

26

Департамент

жилищно-

коммунально

го и

строительног

о комплекса

администрац

ии города

Югорска

всего 104,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 26,0 26,0 26,0

27
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

28

бюджет

автономного

округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

29     местный бюджет 104,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,0 26,0 26,0 26,0

30
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

31

Итого по

мероприятию

1:

всего 2 026,0 150,0 416,0 150,0 150,0 110,0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0

32
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33

бюджет

автономного

округа

360,0 0,0 360,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

34 местный бюджет  1 666,0 150,0 56,0 150,0 150,0 110,0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0 150,0

35
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

36

2

Организация

деятельности

подведомстве

нного

Департамент

муниципальн

ой

собственност

всего 290 854,3
29

500,0

29

251,8

29

125,3

28

148,3

29

734,5
16 494,4 10 000,0 10 000,0

27

150,0
27 150,0 27 150,0 27 150,0

37
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6

38

учреждения

по

использовани

ю, охране,

защите и

воспроизводс

тву

городских

лесов

(2,3)

и и

градострои-

тельства

администрац

ии города

Югорска

бюджет

автономного

округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

39 местный бюджет 281 195,3
28

100,0

29

042,8

27

975,3

26

998,3

28

584,5
16 494,4 10 000,0 10 000,0

26

000,0
26 000,0 26 000,0 26 000,0

40
иные источники

финансирования
9 659,0 1 400,0 209,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 0,0 0,0 0,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0

41

Итого по

мероприятию

2:

всего 290 854,3
29

500,0

29

251,8

29

125,3

28

148,3

29

734,5
16 494,4 10 000,0 10 000,0

27

150,0
27 150,0 27 150,0 27 150,0

42
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

43

бюджет

автономного

округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

44 местный бюджет 281 195,3
28

100,0

29

042,8

27

975,3

26

998,3

28

584,5
16 494,4 10 000,0 10 000,0

26

000,0
26 000,0 26 000,0 26 000,0

45
иные источники

финансирования
9 659,0 1 400,0 209,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 0,0 0,0 0,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0

46

3

Регулировани

е

деятельности

в сфере

обращения с

твердыми

коммунальны

ми отходами

(4)

Департамент

муниципальн

ой

собственност

и и

градострои-

тельства

администрац

ии города

Югорска

всего 3 540,0 100,0 400,0 1 040,0 2 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

47
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

48

бюджет

автономного

округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

49 местный бюджет 3 540,0 100,0 400,0 1 040,0 2 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

50
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

51 Управление

бухгалтерско

го учета и

отчетности

всего 1 356,0 116,4 120,9 120,9 95,0 114,1 118,7 118,8 118,8 108,1 108,1 108,1 108,1

52
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7

53

администрац

ии города

Югорска

бюджет

автономного

округа

1 356,0 116,4 120,9 120,9 95,0 114,1 118,7 118,8 118,8 108,1 108,1 108,1 108,1

54 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

55
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

56

Департамент

жилищно-

коммунально

го и

строительног

о комплекса

администрац

ии города

Югорска

всего 54 199,4
37

186,0
0,0 0,0 700,0 5 194,4 4 119,0 1 500,0 1 500,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0

57
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

58

бюджет

автономного

округа

37 186,0
37

186,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

59 местный бюджет 17 013,4 0,0 0,0 0,0 700,0 5 194,4 4 119,0 1 500,0 1 500,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0

60
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

61

Итого по

мероприятию

3:

всего 59 095,4
37

402,4
520,9 1 160,9 2 795,0 5 308,5 4 237,7 1 618,8 1 618,8 1 108,1 1 108,1 1 108,1 1 108,1

62
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

63

бюджет

автономного

округа

38 542,0
37

302,4
120,9 120,9 95,0 114,1 118,7 118,8 118,8 108,1 108,1 108,1 108,1

64 местный бюджет 20 553,4 100,0 400,0 1 040,0 2 700,0 5 194,4 4 119,0 1 500,0 1 500,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0

65
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

66

Всего по

муниципальной

программе:

всего 351 975,7
67

052,4

30

188,7

30

436,2

31

093,3

35

153,0
20 882,1 11 768,8 11 768,8

28

408,1
28 408,1 28 408,1 28 408,1

67
федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

68

бюджет

автономного

округа

38 902,0
37

302,4
480,9 120,9 95,0 114,1 118,7 118,8 118,8 108,1 108,1 108,1 108,1

69 местный бюджет 303 414,7
28

350,0

29

498,8

29

165,3

29

848,3

33

888,9
20 763,4 11 650,0 11 650,0

27

150,0
27 150,0 27 150,0 27 150,0

70
иные источники

финансирования
9 659,0 1 400,0 209,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 0,0 0,0 0,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0

8

71 в том числе:

72 Инвестиции в

объекты

муниципальной

собственности

всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

73 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

74
бюджет автономного

округа
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

75 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

76
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

77
Прочие расходы

всего
351

975,7

67

052,4

30

188,7

30

436,2

31

093,3

35

153,0
20 882,1 11 768,8 11 768,8

28

408,1
28 408,1 28 408,1 28 408,1

78 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

79
бюджет автономного

округа
38 902,0

37

302,4
480,9 120,9 95,0 114,1 118,7 118,8 118,8 108,1 108,1 108,1 108,1

80 местный бюджет
303

414,7

28

350,0

29

498,8

29

165,3

29

848,3

33

888,9
20 763,4 11 650,0 11 650,0

27

150,0
27 150,0 27 150,0 27 150,0

81
иные источники

финансирования
9 659,0 1 400,0 209,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 0,0 0,0 0,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0

82 в том числе:

83

Проектная часть

всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

84 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

85
бюджет автономного

округа
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

86 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

87
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

88

Процессная часть

всего
351

975,7

67

052,4

30

188,7
30 436,2

31

093,3

35

153,0
20 882,1 11 768,8 11 768,8

28

408,1
28 408,1 28 408,1 28 408,1

89 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

90
бюджет автономного

округа
38 902,0

37

302,4
480,9 120,9 95,0 114,1 118,7 118,8 118,8 108,1 108,1 108,1 108,1

9

91 местный бюджет
303

414,7

28

350,0

29

498,8
29 165,3

29

848,3

33

888,9
20 763,4 11 650,0 11 650,0

27

150,0
27 150,0 27 150,0 27 150,0

92
иные источники

финансирования
9 659,0 1 400,0 209,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 0,0 0,0 0,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0

93 в том числе:

94

Ответственный

исполнитель

Департамент

жилищно-

коммунально

го и

строительног

о комплекса

администрац

ии города

Югорска

всего 54 199,4
37

186,0
0,0 0,0 700,0 5 194,4 4 119,0 1 500,0 1 500,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0

95 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

96
бюджет автономного

округа
37 186,0

37

186,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

97 местный бюджет 17 013,4 0,0 0,0 0,0 700,0 5 194,4 4 119,0 1 500,0 1 500,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0

98
иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

99

Соисполнитель 1

Управление

образования

администрац

ии города

Югорска

всего 784,7 70,0 77,5 55,0 65,0 59,3 59,3 59,3 59,3 70,0 70,0 70,0 70,0

10

0
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10

1

бюджет автономного

округа
50,5 0,0 50,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10

2
местный бюджет 734,2 70,0 27,0 55,0 65,0 59,3 59,3 59,3 59,3 70,0 70,0 70,0 70,0

10

3

иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10

4

Соисполнитель 2

Управление

культуры

администрац

ии города

Югорска

всего 388,9 24,0 29,0 24,0 24,0 30,6 43,3 40,0 50,0 31,0 31,0 31,0 31,0

10

5
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10

6

бюджет автономного

округа
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10

7
местный бюджет 388,9 24,0 29,0 24,0 24,0 30,6 43,3 40,0 50,0 31,0 31,0 31,0 31,0

10

8

иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 Соисполнитель 3 Управление всего 513,9 30,0 101,0 71,0 61,0 20,1 47,4 50,7 40,7 23,0 23,0 23,0 23,0

10

9 социальной

политики

администрац

ии города

Югорска

11

0
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11

1

бюджет автономного

округа
101,0 0,0 101,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11

2
местный бюджет 412,9 30,0 0,0 71,0 61,0 20,1 47,4 50,7 40,7 23,0 23,0 23,0 23,0

11

3

иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11

4

Соисполнитель 4

Управление

бухгалтерско

го учета и

отчетности

администрац

ии города

Югорска

всего 1 384,5 116,4 149,4 120,9 95,0 114,1 118,7 118,8 118,8 108,1 108,1 108,1 108,1

11

5
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11

6

бюджет автономного

округа
1 384,5 116,4 149,4 120,9 95,0 114,1 118,7 118,8 118,8 108,1 108,1 108,1 108,1

11

7
местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11

8

иные источники

финансирования
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11

9

Соисполнитель 5

Департамент

муниципаль

ной

собственност

и и

градостроите

льства

администрац

ии города

Югорска

всего
294

704,3

29

626,0

29

831,8
30 165,3

30

148,3

29

734,5
16 494,4 10 000,0 10 000,0

27

176,0
27 176,0 27 176,0 27 176,0

12

0
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12

1

бюджет автономного

округа
180,0 0,0 180,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12

2
местный бюджет

284

865,3

28

226,0

29

442,8
29 015,3

28

998,3

28

584,5
16 494,4 10 000,0 10 000,0

26

026,0
26 026,0 26 026,0 26 026,0

12

3

иные источники

финансирования
9 659,0 1 400,0 209,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 0,0 0,0 0,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0 1 150,0